СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «26» ноября 2008 г.                                                                                                     № 45
Об утверждении Сметы расходов
Совета депутатов Сиверского

городского поселения на 2009год

В соответствии со ст. 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131  от 06.10.2003 г., Бюджетным Кодексом РФ, руководствуясь ст. 18 Устава Сиверского городского поселения,

                 Совет депутатов  Сиверского городского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Смету расходов по обеспечению деятельности Представительного органа местного самоуправления Сиверского городского поселения на 2009 год в сумме 990,0 тыс. рублей (Приложение № 1).
2. Установить размер ежемесячных компенсационных выплат на возмещение расходов, связанных с депутатской деятельностью, депутатам Совета депутатов Сиверского городского поселения, осуществляющим свою деятельность без отрыва от основной деятельности в размере:

депутатам – 3 100 рублей

председателям постоянных комиссий и председателю Совета депутатов – 4 300 рублей.

3. Выплату компенсационных выплат производить 1 (один) раз в квартал на основании решения Совета депутатов Сиверского городского поселения.
4. Решение вступает в силу с 01 января 2009 года.

Глава Сиверского городского поселения

                       В.П. Кавин